
Bestuursmemoriaal 2002-12-23

nr. 131 Provinciebegroting 2002 – vierde reeks wijzigingen
              Besluit van de provincieraad van 20 november 2002

De provincieraad van Limburg

Gelet op de begroting van de provincie voor het begrotingsjaar 2002, goedgekeurd bij ministerieel besluit van 18
december 2001;

Gelet op de eerste reeks wijzigingen aan de begroting 2002, goedgekeurd bij ministerieel besluit van 16 mei 2002;

Gelet op de tweede reeks wijzigingen aan de begroting 2002, goedgekeurd bij ministerieel besluit van 17 juli  2002;

Gelet op de derde reeks wijzigingen aan de begroting 2002, goedgekeurd bij ministerieel besluit van 15 oktober
2002;

Overwegende dat er redenen zijn om een aantal begrotingskredieten aan te passen;

Gelet op het voorstel van de bestendige deputatie vastgesteld in zitting van 24 oktober 2002;

Gelet op de artikelen 66, 67 en 86 van de provinciewet;

BESLUIT
Artikel 1 De provinciebegroting wordt overeenkomstig de bijgevoegde tabel gewijzigd en het nieuwe
resultaat wordt vastgesteld als volgt:

1. Voor de gewone begroting

Ontvangsten Uitgaven Saldo
- Resultaat na 3° wijziging € 151.496.371,00 € 150.678.094,00 €  818.277
- Verhogingen € 12.328.742,72 € 691.618,00 
- Verlagingen 0,00 € 158.200
- Resultaat  € 163.825.113,72 € 151.211.512,00 € 12.613.601,72 

2. Voor de buitengewone begroting

Ontvangsten Uitgaven Saldo
- Resultaat na 3° wijziging € 25.977.811,00  € 22.198.021,00 3.779.790 €
- Verhogingen  € 6.696.176,18  € 3.673.682,00
- Verlagingen € 0,00  € 22.695,00
- Resultaat  € 32.673.987,18  € 25.849.008,00 6.824.979,18 €

Hasselt d.d. 2002-11-20

De Provinciegriffier, De Voorzitter,
Marc Martens Jos Claessens


